
Všem dodavatelům 

 

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
 se sídlem 

Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne  Naše značka  Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

               TOÚ/098-18/Ko  Ing. Vortelová/18  19. 12. 2018 

 

 

Vysvětlení, změna č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/300 – Prkenný Důl 
– Královec – křižovatka s I/16 a II/300 Žacléř – křižovatka u hotelu Sport“ 

 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádostí: 

Dobrý den, 

Chtěla bych Vás požádat o dodatečné informace k výběrovému řízení na zakázku „II/300 – Prkenný Důl – 

Královec - křižovatka s I/16 a II/300 Žacléř – křižovatka u hotelu Sport“. 

U jednotlivých opravovaných úseků je položka „11343 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFL 

POJIVEM VČET PODLADU“, která se týká sanací pokladních vrstev v tloušťkách 0,45m a 0,25m. Podle 
výměry je asfaltový kryt odstraněn již v položce týkající se frézování a v technické zprávě se píše pouze o 
sanaci neúnosných zemin, které jsou ale odstraněny v položce odkopů a nahrazeny v položce sanační vrstvy 
z kameniva. Jakých konstrukčních vrstev se výše uvedená položka odstranění týká? 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Položka č. 11343 „ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFL POJIVEM VČET PODKLADU“ se 
týká odstranění konstrukčních vrstev po odfrézování v místech potřebných sanací konstrukce vozovky. 

Sanace neúnosných zemin v aktivní zóně se pak týká položka č. 12373 „ODKOP PRO STAVBU SILNIC A 

ŽELEZNIC TŘ. I“ a položky s ní související. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon) na stavební práce „II/300 – Prkenný Důl – Královec – křižovatka s I/16 a II/300 Žacléř – 

křižovatka u hotelu Sport“ mění: 

 bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 4. 1. 2019 v 9:30 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_5441.html 



Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 
proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 
souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

 

 

 

                         Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 
na základě pověření

 


		2018-12-19T09:19:05+0100




